МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 4 СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10.07.2017г                                                                                             № 24 Б

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ПРИМЕНЕНИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ СТАНДАРТОВ В МБДОУ № 4»

В соответствии с Распоряжением Правительства Хабаровского края № 339-рп от 26 мая

2017г.  « О применении  Примерного плана мероприятий по внедрению

профессиональных стандартов в государственных(муниципальных)образовательных

учреждениях Хабаровского края», на основании Приказа Управления образования

администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края № 278 от

29.06.2017г. «О внедрении профессиональных стандартов в

государственных(муниципальных) образовательных  организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по организации применения  профессиональных

стандартов в МБДОУ № 4 .

2.Разместить план   мероприятий по организации применения  профессиональных

стандартов на сайте учреждения.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 4                                                  О.Л.Кольцова